Charta in archivio Ambrosiano.

Idem. = Lettera di frate Leone da Perego arcivescovo di Milano, ad En-

rico da Perego, castellano suo del Vergante, a favore del monistero d'Arona.

Zaccaria. Della Cadia di Arona, pag. 149.

An. 1257. = Breve di papa Alessandro IV, con cui approva j'unione dei

Poveri cattolici Agostiniani di Milano colla congregazione generale degli Ere-

miti dell'ordine di sant'Agostino. Charla apud Taurellum in seculis Augnstinianis.

. 1261. = Istrumento di cambio fra il preposto ed i canonici regolari

Agostiniani di san Giorgio di Legnano, ed il signor Raimondo ed altri della

famiglia Della Torre , fatto nel capitolo degli ordinarj. Charta apud Franci-

scum Castellum in Opiisculo cui Titidiis: Quodlibet M. S.

Idem. — Unione de' predetti canonici regolari di san Giorgio di Legnano alla

chiesa di san Primo di Milano. Ib.
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An. 1266. = Vendita fatta dai canonici regolari di sant'Agostino di santa

Maria di Campo morto, fatta coll'approvazione de' signori Mantegaza padroni,

avvocati e fondatori di quella chiesa. Charta in archivio Ecclesia; Sanctissimw

Trinitatis Papioe. == Anno a Nativitate Domini Millesimo ducentesimo sexa-

gesimo primo, Indictione quarta, die Jovis, septimo niensis Aprilis, in Papia,

in Claustro Ecclesie Sanctissime Trinitatis Dominus Teoldus Prior Ecclesie

Sancte Marie Ecclesie de Campo mortuo, habita piena licentia, et libera fa-

cullate a Raynerio Mantegatia, et Florio Fil. qd. Manfredi jXigri Mantegazii,

et Guidone Filio qd. Guillelmi Mantegatii Civibus Mediolani^ eorum nomine,

et aliorum de Mantegaliis, qui sunt Patroni, Advocati, et Fundalores ipsius

Ecclesie de campo mortuo, et habita piena licentia. et libera facultate a Pre-

sbitero Petro, Guidone, et Jacobo Canonicis, et Fratribus diete Ecclesie de

Campo mortuo vendendi, et alienandi honores, jurisdictiones, districtus, et

baylias, et terras, et possessiones, quos, et quas ipsa Ecclesia de Campo mor-

tuo habet, et habere videtur in Loco, et in Territorio YiJegulfi, sicut in

cartis inde factis de ipsa licentia plenius continetur; nomine, et a parte ipsius

Ecclesie de Campo mortuo prò pretio librarum centum quadraginla quin-

que Papensium vendidit, et tradidit Domino Presbitero Petro Preposito Ec-

clesie Sancte Trinitatis recipienti nomine ipsius Ecclesie Sancte Trinitatis

nominative omnes honores, jurisdictiones, districtus, et baylias, et terras, et

possessiones cultas, et incultas, sedimina, vineas, prata, bosca, zerba, guastu-